立宏安全设备工程（上海）有限公司
使用手册
可编程安全控制模块 SM 系列产品
    立宏安全设备工程（上海）有限公司
2 / 35
SM 系列安全控制器 使用手册 V3.0 2023.01
使用手册
SM 系列可编程安全控制模块应用指导手册

-冗余故障安全设计
-故障自诊断
1.2 SM602 型号说明
型号 输入 触点 复位
SM302 双通道 3 通道 2N/O 自动/手动
SM602 双通道 6 通道 2N/O+4S/O 自动/手动
    立宏安全设备工程（上海）有限公司
6 / 35
SM 系列安全控制器 使用手册 V3.0 2023.01
1.3 功能块图（FBD）
SM302 SM602
1.4 端子和面板
面板：
SM302 SM602
SM302端子和LED指示灯说明:
供电
A1 +24VDC
A2 0VDC
输入驱动
T1 提供高电平脉冲
T2 提供与 T1 不同的高电平脉冲
T3 与 T1 内部连接
T4 与 T2 内部联系
输入
In1 通道一输入 1
In2 通道一输入 2
In3 通道二输入 1
In4 通道二输入 2
In5 通道三输入 1
In6 通道三输入 2
继电器输出 13/14 输出通道一
    立宏安全设备工程（上海）有限公司
7 / 35
SM 系列安全控制器 使用手册 V3.0 2023.01
23/24 输出通道一
LED 指示灯
PWR 对应电源
ERR1/OUT1 对应输出一和故障
ERR2/OUT2 对应输出二和故障
SM602端子和LED指示灯说明:
供电
A1 +24VDC
A2 0VDC
P+ 半导体输出+24V DC
G 半导体输出 0VDC
输入驱动
T1 提供高电平脉冲
T2 提供与 T1 不同的高电平脉冲
T3 与 T1 内部连接
T4 与 T2 内部联系
T5 与 T1 内部连接
T6 与 T2 内部联系
T7 与 T1 内部连接
T8 与 T2 内部联系
输入
In1 通道一输入 1
In2 通道一输入 2
In3 通道二输入 1
In4 通道二输入 2
In5 通道三输入 1
In6 通道三输入 2
In7 通道四输入 1
In8 通道四输入 2
In9 通道五输入 1
In10 通道五输入 2
In11 通道六输入 1
In12 通道六输入 2
继电器输出
13/14 输出通道一
23/24 输出通道二
半导体输出
34 输出通道三
44 输出通道四